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Side 1/2 

 

Ansøgning om brug af lokaler på AktivitetsCenter Skjern. 
 
Ved faste aktiviteter skal ansøgningen afleveres senest 1. oktober 2023. Der kan ansøges om 

lån af lokaler i perioden 1. januar 2024 – 31. december 2024. Der gives svar på ansøgningen 

senest d. 1. november 2023. 

 

Det er også muligt, at låne et lokale efter ansøgningsfristen, hvis det er ledig. Du kan kontakte 

personalet, for at høre, om de har en ledig plads til din forening. 

Foreningens/klubbens navn og adresse: 

Navn: 

Vej og By: 

Telefon: 

Kontakt person: 

Mail adresse:  

 

Der søges om tilladelse til at låne følgende lokaler. Sæt kryds: 

Torvet: 30 kr. pr. time  

Salen 1: 30 kr. pr. time  

Salen 2: 30 kr. pr. time  

Salen 1 + 2: 55 kr. pr. time  

Multiværksted: 30 kr. pr. time  

Madværksted: 30 kr. pr. time  

Køkken: Gratis ved brug af et andet lokale  

 

Antal 

dage 

Uge dag: Dato: Klokken: Antal hele 

timer i alt 

Afbud 

skrives her 

1.       

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      
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Antal 

dage 

Uge dag: Dato: Klokken: Antal hele 

timer i alt 

Afbud 

skrives her 

22.      

23.      

24.      

25.       

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

37.      

38.      

39.      

40.      

 

Bemærkninger: 

 

 

        

Gebyret kan betales via RKSK betalingskort eller Mobilepay.  

Gebyret betales en gang i kvartalet, på AktivitetsCenter Skjern, Nygade 48, 6900 Skjern - 

efter at lokalet har været benyttet. 

Der vil bliver sendt en mail ud, når fakturaen ligger klar til betaling. 

 

Du skal vælge imellem de to betalingsformer:  

 

1. 

Faktura betales via RKSK kort til personalet. Sæt kryds  

 

Eller 

 

2.  

Faktura betales via. Mobilpay til personalet. Sæt kryds  

 

Dato og underskrift 

 

 

Nedenstående udfyldes af Aktivitetscentret: 

Godkendt: 

Evt. bemærkninger: 

 

 

 


